
در سال های اخیر هرکدام از تیم های مطرح باشگاهی یا حتی تیم 

ملی به دنبال استخدام سرمربی جدید بود، نام یک مربی دورگه 

و حالا شناخته شـــده نیز در میان گزینه ها دیده می شد؛ الکس 

)الکساندر( نوری. مربی جوان و 42 ساله ای که با قبول هدایت 

وردربرمن نامی برای خود دست وپا کرد و با نجات دادن این تیم 

از سقوط نشـــان داد که در آینده حرف های زیادی برای گفتن 

دارد اما پس از آن چندان نتوانست در تیم های بزرگ به مربیگری 

مشـــغول باشد و در فصل گذشته نیز مدتی به عنوان مدیرفنی و 

همچنین سرمربی یک تیم دسته دومی در یونان مشغول به کار 

بود. نوری که از پدری ایرانی و مادری آلمانی متولد شـــده است 

با توجه به ریشه ایرانی اش بارها مورد توجه باشگاه های مختلف 

ازجمله پرسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور قرار گرفته است 

و نامش به عنوان گزینه هدایت این تیم ها مطرح شد اما درنهایت 

این پیشـــنهاد ها و مذاکرات به عقد قرارداد منجر نشد. او حتی 

در برهه ای یکی از گزینه های مدیران فدراســـیون فوتبال برای 

نشستن روی نیمکت تیم ملی ایران بود که این اتفاق هم درنهایت 

رخ نداد و او فرصت حضور در یکی از بهترین تیم های آســـیایی 

را از دست داد. در روزهای اخیر مانند دوسال پیش باز هم یکی 

از گزینه های هدایت تیم فوتبال استقلال است و گفته می شود 

مذاکراتی نیز با او در این زمینه انجام شده است.

ناموفق در دوران بازی
الکس نوری با توجه به علاقه ای که به فوتبال داشـــت در آلمان 

راهی آکادمی های این رشته شد تا بتواند به یک فوتبالیست خوب 

تبدیل شود. نوری در آن زمان پست هافبک تهاجمی را برای خود 

انتخـــاب کرد و پس از دوره حضور در آکادمی های مختلف راهی 

تیم جوانان وردربرمن شد. عملکرد خوبش در این تیم سبب شد 

به تیم دوم و حتی اصلی هم راه پیدا کند اما بازی در سطح بالای 

فوتبال این کشور برای او میسر نشد و به همین دلیل تصمیم گرفت 

برای بهتر شـــدن شرایطش به صورت قرضی راهی تیم های دیگر 

شود. این سیاست هم چندان در بهبود اوضاعش تاثیرگذار نبود 

و نهایتا در 32 سالگی تصمیم گرفت بازی کردن را کنار گذاشته و 

وارد فضای جدیدی در این ورزش شود. الکس که عاشق فوتبال 

بود مربیگری را انتخاب کرد و به باشگاه اولدنبورگ رفت تا به عنوان 

مربی در تیم های پایه و آکادمی آنجا مشغول شود. عملکرد خوبش 

و دانش فنی مناسب سبب شد پس از سه سال و در سال 2013 

هدایت این تیم را برعهده بگیرد. اولدنبورگ در دسته چهارم فوتبال 

آلمان فعالیت می کرد و محل مناسبی برای این مربی جوان بود تا 

خودش را در بوته آزمایش قرار دهد. او در اواخر فصل 2012-13 

ســـرمربی این تیم شـــد و در 7 بازی توانست 3 برد، 2 تساوی و 2 

شکست کسب کند. فصل بعد او با رکورد خوب 17 برد، 9 تساوی 

و 8 شکســـت تیمش را در رده سوم جدول قرار داد و این دستاورد 

مهمی برای او محســـوب می شد. تجربه او در این تیم نیمه آماتور 

خوب بود و برخلاف دوران بازی اش این بار در مربیگری به سرعت 

در مسیر ترقی و بهتر شدن قرار گرفت.

یک فصل مربیگری در این تیم دسته چهارمی کافی بود وردربرمن 

که سال ها او را در اختیار داشت، این بار برای حضور در تیم دوم 

خود به وی پیشنهاد دستیاری بدهد و نوری هم مشتاقانه آن را 

پذیرفت. نوری که شناخت خوبی از این باشگاه داشت در ابتدا 

به نوعی رابط بین تیم دوم و اصلی باشـــگاه بود و روند پیشرفت 

بازیکنـــان در تیـــم ذخیره ها را به اطـــلاع کادر فنی تیم اصلی 

می رساند. با اخراج رابین دات از مربیگری وردربرمن، هدایت تیم 

به ویکتور اسکریپنیک اوکراینی سپرده شد و نوری هم به عنوان 

سرمربی تیم زیر 23 سال های باشگاه منصوب شد. عملکرد او 

درطول دوســـال حضور در این سمت 26 برد، 18 تساوی و 24 

ساخت بود و میانگین 1.41 امتیاز از هر مسابقه را کسب کرد.

تغیییر سیستم و کار با ستاره بایرن
اســـکریپنیک که بعدها هدایت زوریا لوهانسک اوکراین را نیز 

برعهده گرفت و در خرید اللهیار صیادمنش و شهاب زاهدی توسط 

این تیم نقش مهمی داشت در فصل 2017-2016 نتایج خوبی 

با برمن نگرفت و تیم در جدول جایگاه نگران کننده ای داشت که 

به نظر می رســـید ممکن است به سقوط در انتهای فصل منجر 

شود. در چنین شـــرایطی مدیران باشگاه تصمیم گرفتند تاو را 

برکنار کنند و نوری را به عنوان سرمربی موقت منصوب کردند. 

اگرچه فصل تازه آغاز شده بود اما شرایط باشگاه به وضوح بحرانی 

بود و به همین دلیل سران باشگاه به فکر تغییراتی روی نیمکت 

خود افتادند. این بهترین فرصت برای نوری بود تا پله های ترقی 

را به سرعت طی کند و در این کار هم موفق بود؛ چراکه پس از یک 

شکست، یک برد و یک تساوی کسب کرد تا باشگاه برای قطعی 

کردن قرارداد او اقدام کند و به این ترتیب قرار شد برمن با مربی 

جوان و 37 ساله خود تا پایان فصل ادامه دهد. تیم او به خصوص 

در اواخر فصل نتایج خوبی در لیگ گرفت و درنهایت هم اگرچه 

در برخی مقاطع چند شکست پیاپی را تجربه کرد اما درمجموع 

برآیند حضورش در این تیم مثبت بود و نهایتا با رتبه هشـــتم در 

جـــدول فصل را به پایان برد. یکی از مهم ترین تغییراتی که این 

مربی جوان در تیمش ایجاد کرد تغییر تاکتیک تیمش به دفاع 

سه نفره بود. اگرچه در ابتدا شاگردان او چند نتیجه ضعیف کسب 

کردند اما خیلی زود توانستند خود را با سیستم جدید وفق دهند 

و عملکرد خوبی به خصوص در فاز دفاعی داشـــته باشند. برمن 

در آن زمـــان بازیکنانی چون مکس کروزه، کلودیو پیزارو و البته 

سرژ گنابری، ستاره کنونی بایرن مونیخ را در ترکیب خود داشت 

که این آخری به نوعی توســـط نوری احیا شد و در پایان فصل با 

درخششـــی که در لباس برمن داشت نظر مثبت مونیخی ها را 

جلب کرد و راهی بهترین باشگاه فوتبال آلمان شد.

نـــوری حالا نامش را به عنوان یک مربی موفق و آینده دار مطرح 

کرده بود و مدیران برمن هم که امیدوار بودند با او روزهای خوبی 

را تجربه کنند قراردادش را برای فصل بعد هم تمدید کردند. نوری 

با خیالی راحت مشغول خریدهای تابستانی شد تا تیمی بهتر را 

برای فصل بعد بسازد، غافل از اینکه قرار نیست حضورش در این 

سمت دوام چندانی داشته باشد. او که در انتخاب بازیکن جدید 

و خریدها نسبتا موفق عمل کرده بود فصل جدید را اصلا خوب 

شروع نکرد و پس از اینکه در 10 هفته ابتدایی لیگ هیچ بردی با 

تیمش کسب نکرد از سمتش برکنار شد تا تیم بیش از این دچار 

بحران نشود. او در طول دوران حضورش به عنوان سرمربی این 

تیم بوندس لیگایی میانگین 1.3 امتیاز در هر بازی را به دســـت 

آورد که برای تیمی در حد برمن نسبتا قابل قبول است.

پس از ترک برمن، الکس مدتی بیکار ماند تا پیشنهاد اینگولشتات 

از دســـته دوم به دستش رسید و او هم آن را پذیرفت تا شاید باز 

هم بتواند تیمی را در اوایل فصل تحویل گرفته و با ایجاد تغییرات 

آنها را به شرایط مطلوب برساند. این بار اما او در بوندس لیگای 2 

موفق نبود و در 8 مسابقه ای که هدایت این تیم را برعهده داشت 

با 3 تســـاوی و 5 شکست نه تنها تیم را نجات نداد، بلکه شرایط 

آنها به مراتب بدتر هم شد. حضور او در این تیم تنها دوماه دوام 

داشـــت و این بار نامه اخراجش خیلی زود به دســـتش رسید تا 

دوباره بدون تیم شود.

تجربه عجیب حضور در یونان
در اوایل فصـــل 2020-2019 اوضاع برای هرتابرلین چندان 

خوب پیش نمی رفت و آنها در پایان هفته دوازدهم و پس از سه 

شکست پیاپی برابر یونیون برلین، لایپزیگ و آگسبورگ تصمیم 

گرفتند تا آنته کوویچ کروات را از کار برکنار کرده و یورگن کلینزمن 

نامدار که ســـابقه هدایت تیم ملی آلمان را نیز در کارنامه دارد 

به عنوان جانشـــین او منصوب کننـــد. کلینزمن تصمیم گرفت 

نوری را به عنوان یکی از دستیارانش به هرتا ببرد و به این ترتیب 

این مربی دورگه ایرانی-آلمانی دوباره به بوندس لیگا برگشـــت. 

کلینزمن اگرچه شـــروع نسبتا خوبی در این تیم داشت اما پس 

از تنهـــا 10 بازی ناگهان تصمیم گرفت به همکاری خود با این 

باشگاه خاتمه دهد و از سمتش کناره گیری کرد. مدیران باشگاه 

که انتظار چنین تصمیمی را از سوی مهاجم سابقه تیم ملی آلمان 

نداشتند، نوری را موقتا به عنوان سرمربی منصوب کردند اما این 

بار عمر مربیگری اش در بوندس لیگا بسیار کوتاه بود و پس از تنها 

4 مسابقه و کسب یک برد، دو تساوی و یک شکست جای خود 

را به برونو لابادیا داد تا دوباره از دنیای مربیگری فاصله بگیرد.

نوری پس از مدتی دوری از فوتبال در اواســـط فصل گذشـــته 

پیشنهادی از لیگ دسته 2 یونان دریافت کرد تا به عنوان مدیر 

فنی در تیم کاوالا این کشـــور مشغول به  کار شود. جالب اینکه 

او این پیشـــنهاد را قبول کرد و راهی یونان شد تا چالشی تازه را 

تجربه کند که البته در آنجا هم توفیق چندانی کسب نکرد. نوری 

در ماه دســـامبر 2021 راهی این تیم شد و حدودا سه هفته بعد 

علاوه بر پست مدیر ورزشی، سرمربیگری این تیم را نیز پذیرفت 

تا شـــاید آنها را از منطقه خطر نجات دهد. او از هفته سیزدهم 

تا بیســـت وپنجم هدایت این تیم را برعهده داشت که سه برد، 7 

تســـاوی و 5 شکســـت حاصل کارش در این باشگاه بود و با 16 

امتیازی که در این مدت در این تیم جمع کرد نتوانســـت کمک 

چندانی به بهتر شـــدن وضعیت کـــوالا در جدول کند. مدیران 

باشگاه نهایتا پیش از پایان فصل تصمیم به قطع همکاری با نوری 

گرفتند و اگرچه در ادامه نتایج بهتری کسب کردند اما در انتهای 

فصل یکی از چهار تیمی بودند که به دسته سه سقوط کردند.

البته ماجرا زمانی عجیب می شود که بدانیم این تیم به سختی در 

ابتدای فصل قبل توانسته بود جواز حضور در دسته دو را کسب 

کند و به همین دلیل با ترکیبی از بازیکنان جوان و آماتور راهی 

مسابقات شده بود. این تیم به دلیل مشکلات مالی نتوانسته بود 

مجوز حضور در دســـته دو را کسب کند و قرار بود در دسته سه 

بازی کند اما به فاصله کمی تا شـــروع مسابقات مجوزهای لازم 

را به دست آورد و به این دلیل که بیشتر بازیکنان اصلی تیم جدا 

شده بودند با تیمی از بازیکنان جوان و آماتور راهی مسابقات شد 

و تا پیش از حضور نوری روی نیمکت تیم با ســـه شکست پرگل، 

20 گل خورده و بدون گل زده در قعر جدول قرار داشـــت. نوری 

ریســـک بزرگی برای قبول این ســـمت انجام داد و سایت »وسر 

کوریر« آلمان در این باره می نویســـد: »نوری هدایت تیمی را در 

این فصل برعهده گرفت که حتی از حضور در دسته دو مطمئن 

نبود و به زحمت توانست با برخی بازیکنان جوان و کم تجربه در 

مسابقات حاضر شود. با چنین تیمی سرمربی سابق وردربرمن 

موفق شد در 15 بازی سه برد، 7 تساوی و 5 شکست را رقم بزند 

که نتیجه بدی هم محســـوب نمی شـــود اما مدیران باشگاه که 

تیم شـــان خطر سقوط را به خوبی حس می کرد تصمیم به قطع 

همکاری با ســـرمربی آلمانی گرفتند. او که در میانه های فصل 

هدایت تیم را برعهده گرفته بود حتی نتوانست به خوبی تیمش 

را تقویت کند و باشـــگاه زمانی توانست مجوز بازی در مسابقات 

را کســـب کند که پنجره نقل وانتقالاتی لیگ یونان بسته بود و 

به این ترتیب نمی توانستند خرید جدیدی انجام دهند. جالب 

اینکه وقتی باشـــگاه دید اوضاع چندان مســـاعد نیست سراغ 

بازیکنان جوان و حتی برخی ورزشـــکاران دیگر رشته ها ازجمله 

کیک بوکســـینگ کاران و بسکتبالیست ها رفت تا نفرات خود را 

تکمیل کند.«

در چنین شرایطی مشخص است که باشگاه حتی با به خدمت 

گرفتن بهترین مربیان هم نمی تواند موفق باشد و اگرچه تا هفته 

پایانی هم به بقا در لیگ دســـته دو امیدوار بودند اما با شکست 

برابر تیم صدرنشین که البته صعودش به لیگ برتر یونان قطعی 

شده بود، راهی دسته سه شدند و با این شرایط البته بعید است 

به این زودی بتوانند دوباره به دسته بالاتر برگردند.

نوری حالا پس از این تجربه منحصربه فرد به آلمان برگشته و منتظر 

است با بررسی پیشنهاد هایش بهترین آنها را برای فصل جدید 

انتخاب کند. او این بار ظاهرا با استقلال ایران مذاکراتی داشته و 

شاید برای نخستین بار در طول دوران مربیگری اش در تیم های 

بزرگ و طی سال های اخیر از ابتدای فصل حضور در یک تیم را 

تجربه کرده و با تیمی که خودش آن را بسته در رقابت ها حاضر 

شـــود. البته با توجه به اینکه فاصله زیادی تا شروع فصل جدید 

رقابت های لیگ برتر باقی  نمانده این مربی 42 ساله فرصت زمان 

زیادی برای آماده سازی تیمش نخواهد داشت و اگر می خواهد 

جانشین فرهاد مجیدی در استقلال باشد باید هرچه زودتر در این 

زمینه تصمیم گیری کرده و برای شروع کارش راهی تهران شود.
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fورزش a r h i k h t e g a n o n l i n e

نگاهی به کارنامه مربی دورگه؛ انتخاب بحران زده ها در میانه فصل

طلسمالکسبااستقلالمیشکند؟
سیامک خاجی

خبرنگار گروه ورزش

تیـــم فوتبال اســـتقلال ســـرانجام برای 

ســـپردن نیمکت هدایت خـــود نام یک 

گزینـــه را به صورت جـــدی مطرح کرده و 

به نظر می رسد مذاکرات با سرمربی دورگه 

ایرانی-آلمانی بهتر از ســـایر مربیان دیگر 

پیش می رود. بر همین اســـاس نیز مسئولان باشگاه اســـتقلال که این روزها به دنبال بررسی 

گزینه های ســـرمربیگری تیم فوتبال استقلال هستند، نام الکســـاندر نوری، سرمربی ایرانی 

پیشـــین تیم های وردربرمن و هرتابرلین آلمان را به گزینه های خود اضافه کردند و در این بین 

روز گذشـــته نیز برخی اخبار حکایت از آن داشـــت که این سرمربی بیشتر از هر زمان دیگری به 

باشگاه استقلال نزدیک شده است.

ســـرمربی ســـابق هرتا و وردربرمن که به نوعی گزینه خارجی برای نیمکت استقلال محسوب 

می شـــود از آنجا که با فرهنگ و بازیکنان ایرانی آشناســـت، می تواند گزینه مناسبی نیز برای 

آبی ها به شمار رود و برخلاف سایر مربیان خارجی که زمان زیادی می برد تا با فرهنگ فوتبال 

ایران آشـــنا شـــوند، این چهره با فرهنگ ما کاملا آشناســـت و خیلی زود می تواند کار خود را 

نیز آغاز کند.

برخی اخبار و شـــواهد طی 24 ساعت گذشته این طور نشان می داد که مذاکرات با نوری برای 

متقاعد کردن وی جهت امضای قرارداد 

به صورت ریالی ادامه دارد اما نوری شرط 

گذاشـــته است که قراردادش باید ارزی 

تنظیم شـــود و همین امر می تواند این 

قرارداد را کنســـل کند. اما شنیده ها از 

باشـــگاه استقلال حکایت از آن دارد درصورتی که بین باشگاه استقلال و نوری قراردادی امضا 

شود، این قرارداد به صورت ارزی امضا خواهد شد.

گفتنی است در تمام این سال ها همیشه نام الکساندر نوری به عنوان یکی از گزینه های هدایت 

برخی تیم های باشگاهی ایرانی و حتی تیم ملی مطرح بوده است. یک بار بعد از جدایی کارلوس 

کی روش و یک مرتبه نیز پس از قطع همکاری با مارک ویلموتس، نام نوری مطرح شد تا هدایت 

تیم ملی را برعهده بگیرد. البته نه تنها برای تیم ملی، بلکه برای باشـــگاه هایی مثل استقلال و 

سپاهان هم نام نوری به عنوان گزینه مربیگری مطرح شد.

چندی پیش و قبل از اینکه محمود فکری به استقلال نیمکت برسد، نام نوری برای سرمربیگری 

اســـتقلال در فصل بیســـتم مطرح شده بود و در آن زمان نیز مذاکرات با این مربی دورگه ادامه 

داشـــت اما درنهایت توافق لازم حاصل نشـــد. البته در برهه زمانی دیگری نیز نام این سرمربی 

برای حضور در سپاهان مطرح شده بود.

مذاکره استقلال با نوری جدی تر از بقیه گزینه هاست 

درانتظاریکتوافقارزی

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنـــــــامه فرهیختـــــــگان
FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR
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آگهی مزایده عمومی
دانشـــگاه  آزاد اسلامی واحد كازرون درنظر دارد برابر مجوز شماره 

11821 مورخ 1401/03/06 دبیرخانه هیات امنای دانشـــگاه آزاد 

اسلامی اســـتان فارس، نسبت به اجاره ســـالن مرغداری دانشکده 

دامپزشکی سابق خود، جهت ایجاد کمپ ترک اعتیاد، از طریق برگزاری 

مزایـــده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت رویت مکان 

مورد نظر، همه روزه در ســـاعات اداری به آدرس دانشکده دامپزشکی 

ســـابق )بعد از بهشـــت زهرا( مراجعه و جهت دریافت فرم استعلام از 

طریـــق درگاه اینترنتـــی:www.kazerun.iau.ir اقدام و حداکثر تا 

پایان وقت اداری روز شـــنبه 1401/04/04 اسناد مربوطه را تحویل 

دفتر حراست دانشگاه نمایید.

 )ضمنا هزینه درج آگهی با برنده مزایده است(

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون

آگهی تجدید مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی شهرکرد قصد دارد دیوار پیش ساخته بتنی از نوع پازلی 

صبا به طول 445 متر و ارتفاع 2/4 متر حصار یک قطعه زمین که در مجاورت 

ضلع شمال غربی دانشگاه قرار دارد را از طریق برگزاری مزایده به فروش برساند 

لذا متقاضیان می توانند از تاریـــخ درج آگهی مزایده )1401/3/23 لغایت 

1401/3/29( به مدت 7 روز، ضمن بازدید از دیوار بتنی پیش ساخته زمین مذکور 

 www.iaushk.ac.ir جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده به سایت اینترنتی 

قسمت مناقصه ها و مزایده ها مراجعه نمایند.

*دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد. 

*هزینه درج آگهی های مزایده و کارشناســـی رســـمی دادگستری به عهده 

برنده مزایده می باشـــد.  تلفن تمـــاس: 33361061-038 اداره حقوقی 

دانشگاه-33361054-038 حوزه عمرانی دانشگاه

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی شهرکرد

آگهی مزایده
دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد رودان در نظــر دارد گلخانــه 

صیفی جــات خــود بــه متــراژ 3300 مترمربــع واقــع در محوطــه 

دانشــگاه را از طریــق مزایــده عمومــی بــه صــورت اجــاره واگــذار نماید. 

متقاضیــان می تواننــد جهــت خریــد اســناد مزایــده و بازدیــد از محــل، 

از تاریــخ نشــر ایــن آگهــی بــه مــدت 10 روز کاری در ســاعات اداری 

بــه معاونــت اداری و مالــی دانشــگاه مراجعــه نماینــد. پیشــنهاداتی 

کــه بعــد از مهلــت فــوق ارســال گــردد پذیرفتــه نخواهــد شــد. شــرایط: 

ــد. ــال می باش ــغ 850/000/000 ری ــه مبل ــت پای 1.قیم

 2.مبلــغ تضمیــن شــرکت در مزایــده 85/000/000 ریــال می باشــد 

کــه می بایســت بــه صــورت ضمانتنامــه بانکــی یــا واریــز مســتقیم بــه 

حســاب بــه نفــع دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد رودان تســلیم گــردد. 

ــاب  ــماره حس ــه ش ــال ب ــغ 500/000 ری ــد اوراق مبل ــه خری 3.هزین

ســیبا 0105702024006 نــزد بانــک ملــی ایــران به نــام دانشــگاه 

آزاد اســلامی واحــد رودان واریــز گــردد.

 4. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

5. هزینــه کارشناســی و درج آگهــی بــه عهــده برنده مزایده می باشــد. 

ســایر شــرایط مندرج در اســناد مزایده می باشــد.

 آدرس: رودان – انتهــای بلــوار شــهید چمــران – روبــه روی دبســتان 

آخونــدی. تلفــن تمــاس: 076-42891253 

به شماره ثبت 263 و شناسه ملی 10100010530

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

بدینوســـیله از کلیه اعضا و سهامداران این تعاونی دعوت می شود تا در 

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که رأس ساعت 13 روز شنبه مورخ 

1401/04/04 در محل رودهن، بلوار امام خمینی، به سمت تهران، خ 

ملاصدرا، خ چمران سالن ورزشی امام علی )ع( تشکیل می گردد حضور 

به هم رسانند.

توجه: نمایندگان اعضا باید حداکثر تا 24 ساعت پیش از برگزاری مجمع، 

از ســـاعت 8 الی 16 به همراه عضو اعطاکننده نمایندگی با در دســـت 

داشـــتن مدارک عضویت تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر 

شـــرکت تعاونی حاضر گردند. لازم به ذکر است جهت شرکت در جلسه 

مجمع، به همراه داشتن کارت عضویت الزامی است. در غیر این صورت 

همراه داشتن کارت ملی و اصل برگ سهام و در صورت داشتن وکالتنامه، 

اصل وکالتنامه الزامی می باشد.

دستور جلسه:

اصلاح ماده 6 اساسنامه درخصوص تمدید مدت تعاونی به مدت پنج سال 

اصلاح ماده 34 اساســـنامه درخصوص انتخاب 3 بازرس اصلی و یک 

بازرس علی البدل

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن

کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن

 شرکت تعاونی مسکن کارکنان
 دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن


